



NM Invest & Byg ApS

CVR-nr. 29 41 19 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2013.

Nobert Maciag
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NM Invest & Byg ApS Baneskoven 4 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 41 19 56
	Stiftet: 8. marts 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	7. regnskabsår
Direktion	Nobert Maciag
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer AS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.625 kr. mod 22.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.221 kr. mod -45.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	21.625	22.155
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
Andre finansielle indtægter	277	204
Øvrige finansielle omkostninger	0	-63.750
Resultat før skat	21.903	-41.391
1 Skat af årets resultat	-5.682	-4.325
Årets resultat	16.221	-45.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.716
Disponeret i alt	16.221	-45.716

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	31.250
Tilgodehavender i alt	12.500	31.250
Likvide beholdninger	83.803	46.682
Omsætningsaktiver i alt	96.303	77.932
Aktiver i alt	96.303	77.932

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-44.272	-60.493
	Egenkapital i alt	<u>80.728</u>	<u>64.507</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	2.200
	Selskabsskat	5.475	4.325
	Anden gæld	6.900	6.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.575</u>	<u>13.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.575</u>	<u>13.425</u>
	Passiver i alt	<u>96.303</u>	<u>77.932</u>

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	5.475	4.325
Beregnet tillæg	<u>207</u>	<u>0</u>
	<u>5.682</u>	<u>4.325</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-60.493	-14.777
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.221</u>	<u>-45.716</u>
	<u>-44.272</u>	<u>-60.493</u>